

Murermester Lars Johansen ApS

Klovtoftvej 10
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2016

Lars Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murermester Lars Johannsen ApS Klovtoftvej 10 6230 Rødekro Telefonnummer: 24248848 CVR-nr: 36938722 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sydbank A/S 6200 Aabenraa DK Danmark
Revisor	K.B. REGNSKABSPARTNER ApS Fasanvej 7 6230 Rødekro DK Danmark CVR-nr: 36393599 P-enhed: 1019759780

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murerforretning....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er afsluttet med et mindre underskud på kr. -19.788.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Eksterne omkostninger		484.895
Bruttoresultat		2.094.694
Personaleomkostninger	1	-1.937.447
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.060
Resultat af ordinær primær drift		64.187
Øvrige finansielle omkostninger		-83.675
Ordinært resultat før skat		-19.488
Skat af årets resultat	2	-300
Årets resultat		-19.788
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.788
I alt		-19.788

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		385.715
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	385.715
Produktionsanlæg og maskiner		452.225
Materielle anlægsaktiver i alt	4	452.225
Deposita		42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.000
Anlægsaktiver i alt		879.940
Råvarer og hjælpematerialer		75.116
Varebeholdninger i alt		75.116
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.512
Andre tilgodehavender		81.026
Tilgodehavender i alt		258.538
Omsætningsaktiver i alt		333.654
Aktiver i alt		1.213.594

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000
Andre reserver		69.207
Egenkapital i alt	6	119.207
Hensættelse til udskudt skat		141.800
Hensatte forpligtelser i alt		141.800
Gæld til banker		510.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		298.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		952.587
Gældsforpligtelser i alt		952.587
Passiver i alt		1.213.594

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	-
		kr.
Løn og gager	1643690	0
Pensionsbidrag	192504	0
Andre omkostninger til social sikring	101253	0
	<u>1937447</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	300	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>300</u>	<u>0</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>450000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>450000</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	--64285
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-64285</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>385715</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	325500	0
Tilgang	0	325900	0
Afgang	-0	-77000	0
Kostpris ultimo	0	574400	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	0
Årets afskrivning	-0	-122175	0
Tilbageførsel ved afgang	0		0
Af- og nedskrivning ultimo	-0	-122175	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	452225	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter af 1000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital primo	50000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50000	0	88995	0	138995
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	
Årets resultat	0	0	-19788	0	-19788
Egenkapital ultimo	50000	0	69207	0	119207